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|. Resultados de la Evaluacién C|V.|r”r'|culair

N APELLIDOS Y NOMBRES pn | GODIGO CARGO DEPENDENCIA PUNTAJE | conpicion OBSERVACIONES

AIRHSP EC

INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA LORETO -
01 | DAVILA RENGIFO DARLETTY 71216143 | 000032 AGRARIAS IV NAUTA NOAPTO | PORPRESENTAR FUERA DE FECHA

02 DOZA CHUJUTALLI GABRIEL INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA ALTO

JESUS 44599678 | 000013 AGRARIAS IV AMAZONAS NOAPTO | POR PRESENTAR FUERA DE FECHA

03 .ZIQEQERSDRIGUEZ SUSAN 73037570 | oooom2 TECNICQO EN ESTADISTICA | AGENCIA AGRARIA ALTO

I AMAZONAS NOAPTO | PORPRESENTAR FUERA DE FECHA

VASQUEZ GUERRA IDA AGENCIA AGRARIA UCAYALI - POR NO ESTAR CONSIDERO EN PLAZA
oo | A 40092579 | 000056 | SECRETARIA I it NOAPTO [ Ganaie
ZAMORA CHIARELLA GRISEIDA AGENCIA AGRARIA UCAYALI - POR NO ESTAR CONSIDERO EN PLAZA
5 | SRS 45336955 | 000056 | SECRETARIAIN pisteiagd noapto | FORRNOE
AGENCIA AGRARIA UCAYALI - POR NO ESTAR CONSIDERQ EN PLAZA
6 | SAIRO HERRERA LIZ LEY 61120620 | 000056 | SECRETARIAII et NOAPTO | FORMOE
\ ESCALENTE RENGIFO AGENCIA AGRARIA UCAYALI - POR NO ESTAR CONSIDERO EN PLAZA
o7 | ESALEIERENGED., 71112788 | 000056 | SECRETARIAIN S NoapTo | FORNOE
i
tlg AGENCIA AGRARIA UCAYALI - POR NO ESTAR CONSIDERO EN PLAZA
8 | GIL NICOLINI KIRA YICELA 05365668 | 000056 | SECRETARIAIN e ey NOAPTO |y ofante
( NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS
) BASES DEL CONCURSO, OE ACUERDO AL
99 |JCETRARO RUIZPAUL MARCELO | 73466214 | 000063 | CHOFER I GERENCIA REGIONAL T | e A kEL
/| ACAPITE 6.2 (ETAPA DE EVALUACION)
( z
rd
{0 | ROIAS GONZALES GESAR 10278224 | 000063 | CHOFERI GERENCIA REGIONAL 2 APTO
AUGUSTO
1 ’é{ﬁ;”‘s MONTOYASANDRO | 40149159 | ao0osa | cHoFERN GERENCIA REGIONAL 48 APTO

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDOQ EN LAS

i BASES DEL CONCURSO, DE ACUERDO AL
12 | PERA CHOTANELSONDAVID | 43504328 | 000063 | CHOFER I GERENCIA REGIONAL NOAPTO | E i CoMOLO SERALA EL

ACAPITE 6.2 (ETAPA DE EVALUACION})

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIOO EN LAS

ESTRELLA TINA JESUS BASES DEL CONCURSO, DE ACUERDO AL
13 FERNANDO 42127921 | 000063 | CHOFERIi GERENCIA REGIONAL NO APTO FOLIADO TAL COMO LO SERALA EL

ACAPITE 6.2 (ETAPA DE EVALUACION)

NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS

BROW MOZOMBITE JAIME BASES DEL CONCURSO, DE ACUERDO AL
14 JACOB 05341340 | 000063 | CHOFERII GERENCIA REGIONAL NO APTO FOLIADO TAL COMO LO SENALA EL
ACAPITE 6.2 (ETAPA DE EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS
RIOS TAPULLIMA JACKELINE BASES DEL CONCURSO, DE ACUERDO AL
1§ AZUCENA 40571498 | 000063 | CHOFERII GERENCIA REGIONAL NO APTO FOLIADO TAL COMO LO SERALA EL

ACAPITE 6.2 (ETAPA DE EVALUACION)

16 | MENDOZA MORI ELISEO 05407037 | 000063 | CHOFER Il GERENCIA REGIONAL 52 APTO
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NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
17 | AHUANARI SOLSOLJOSELUIS | 41346376 | 000063 | CHOFERI GERENCIA REGIONAL NOAPTO | ACUERDC AL FOLIADO TAL COMO LO
SERALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
18 | MARAPARA ARRAMADANKI | 43446872 | 000063 | CHOFERI GERENCIA REGIONAL NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMOLO
SENALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
19 | PAREJADELAGULADAVID 1 5apatan | ooooes | cHoFER I GERENCIA REGIONAL NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMOLO
SENALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
20 | FLORES GONZALES WILLIAN | 05413751 | 0o0os3 | cHOFER N GERENCIA REGIONAL 52 APTO
2 gg;‘\'f‘fg HUAMAN LARRY 73070419 | 000063 | CHOFER GERENCIA REGIONAL 52 APTO
22 | CHUNG ORBE VICTOR ANNERY | 05364055 | 000029 ::‘gmmol&” CIENCIAS | \GENCIA AGRARIA REQUENA 52 APTO
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
23 | MORI RODRIGUEZ CARLOS 05328201 | 000024 [ INGENERO EN GIENCIAS | AGEE I a1+ LCAYALL- NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
SERALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
7
INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA UCAYALI -
24 | UNARES BUENDIA FERNANDO | 46328872 | 000024 | INCENIERO AN 52 APTO
AGENCIA AGRARIA UCAYALI-
25 | CHAVEZ PAREDES LUIS FELIPE | 70749081 | 000087 | TECNICO AGRARIO | i a2 APTO
AGENCIA AGRARIA UCAYALI -
2 | RUIZ MEZA OMAR IVAN 45714308 | 000087 | TECNICO AGRARIO Rty 46 APTO
| RUBIO LOZANO CESAR INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA RAMON
9/ AToNio 41704358 | 000018 | s cpARIAS IV CASTILLA $ ARIQ
7
VASQUEZ NAVARRO FLOBIAM INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA
B ALAN 0539266 | 000017 | AcRARIAS IV PUTUMAYO % AFIO
CHAVEZ SALINAS ROBERT INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA DATEM
2 | picHAEL 45206924 | 000014 | 4 cpARIAS IV DEL MARARON " A0
INGENIERQ EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA DATEM
30 | YALTAMORI RONALD 43419671 | 000016 | Worabi At S 2 APTO
RAMIREZ PAREDES FERNANDO INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA DATEM
3 | LEoNIDAS 46286709 | 000016 | 5 conpias IV DEL MARARON 4 AFIQ
BRAVO SILUPU TEODOMIRO INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA ALTO
32 | RAFAEL 16760223 | 000013 | AGRARIAS IV AMAZONAS “ APTO
IZQUIERDO UPIACHIHUA INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA ALTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
33 | NeLsON 41988736 | 000030 | 5 cRARIAS IV AMAZONAS NOAPTO | EpeCiFicA
WO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
34 | DAVILA DIAZ OMAR ALEYANDER | 44072265 | 000030 | INSENIERO ENCIENCIAS | AGEDOUASRARIAALTO NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
SERNALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION}
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INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA ALTO
35 | PEZOVELA PATRICK steo3gte | ooooan | orLEROE HoeHe % APTO
; INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA ALTO
36 | PATOW NUREZ ALFONSO 45486026 | aooozo | INOENEROE e 4 APTO
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
a7 | Avapascacio UsELIAARE | 73883096 | oooogz | JECMCOEN FATDBTG | Aot A FARRALID NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMOLO
SENALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION]
3 | SALDARA CORDOVAROGER | 05386468 | ooopgy | TECNICOENESTADISTICA | AGENCIA AGRARIAALTO I APTO
I AMAZONAS
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
2y | BARDALES VILLAREZ FRANK | 70q115 | gaopgy | FECMICO ENESTADISTICA. | AGEHER AGRARIALTO NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
SERALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION}
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
- : LAS BASES DEL CONCURSO, DE
s | SADATAGUZMANROGER | 41773659 | oooap | FCHICO ENESTADISTICA it o NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
SERALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO GUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
g y | ARCACORDIVATARIOS | ynausen | sottid | TENURO RN ESTADIIEY [ ALTO NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
L SERALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
\z JARAMA CHAVEZ BILLRANDY | 09852076 | oooosz | TECMICOENESTADISTICA | AGENCIA AGRARIAALTO 4 APTO
~ I AMAZONAS
K NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
L4 | vuvariva iRaRTE NaD wizmy |-oooose | TEGHICOENESTADISTICA | AGEHCIMGRARAALTG NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
SERIALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
A, ’]P“F’:‘E'(‘;‘“_PEREZ STEFANY 76424085 | 000082 ITIECN‘CO EN ESTADISTICA gﬁigg'r’}:smm'“ ALTO NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
C gl SENALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
4/ EVALUACION]
F NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN
LAS BASES DEL CONCURSO, DE
45 | FAMREZNAVARRODIEGO | 70077960 | oaooe2 TEMGRER DT o NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
SERALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
BARDALES CARDENAS INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA LORETO -
46 | MaYDE LEIDY 45807983 | 000032 | 4 coaRIAS IV NAUTA “ il
BABILONIA DOSANTES JONEL INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA LORETO -
a7 | BRBLON 45422601 | 000032 | INORIERO S e NOAPTO | NO SE ENCUENTRA HABILITADO
INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA LORETO - NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA
48 | DIAZGUIMACKNEIL STEVE | 45752881 | 000032 | el io o Y NoapTo | NO.CRIFLE
GARCIA REATEGUI JUAN INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA LORETO - NO CONSIGNO SU CERTIFICADO DE
9| carLos 05375854 | 000032 | s RARIAS IV NAUTA NOAPTO | 4yaiL ITACION
RAMOS CARDENAS JOSE INGENIERO EN CIENCIAS | AGENCIA AGRARIA LORETO -
50 | augusTo 41411404 | 000032 | s cRARIAS IV NAUTA 2 ARTD
HUANS! IAPI SEGUNDO AGENCIA AGRARIA LORETO -
51 | Hn 477113604 | 000059 | TECNICO AGRARIO I (e 4 APTO
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NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN

LAS BASES DEL CONCURSO, DE

| EOUA MEZCIRITEEN 47015273 | 000059 | TECNICO AGRARIO I o N ACRARIA Labii: NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL COMO LO
SENALA EL ACAPITE 6.2 (ETAPA DE
EVALUACION)

53 | PEREZFERNANDEZWILBER | 41083431 | 000059 | TECNICO AGRARIO I eV ACRARIALORE Lo 4 APTO

ENRIQUE MONTES GUSTAVO AGENCIA AGRARIA LORETO -
ji;| B 43091726 | 000059 | TECNICO AGRARIO I e 4 APTO

Los postulantes APTOS deberan asistir a la siguiente etapa del proceso de contratacion segan detalle:

Etapa: Entrevista Personal

Dia: Miércoles 11 de diciembre del 2024.

Hora: 09:00 HORAS

Lugar: Calle Ricardo Palma N° 113 (2do piso Auditorio de Gerencia).
Asimismo:

La participacion en la entrevista personal y el ingreso a las instalaciones es Unicamente con la presentacion del
documento nacional de identidad DNI. :

El postulante debera presentarse con diez (10) minutos de anticipacion para el registro de asislencia.

El postulante que al momento de ser llamado no se encuenira presenle, seré descalificado.

Dando por ello concluido el acto presente, siendo las 17:25 horas del dia miercoles 03 de diciembre del 2024, se
procede a la redaccion, lectura y suscripcion de la presenta acta, firmandose la misma en sefial de conformidad.

m \s
Ing. CARLOS ALBE fg@AST]LLo BARRERA.
Director de la Qficina romocion Agraria,
SUPLENTE DEL PRESIDENTE.

Abog. Carlos Alberto Tello Gatica. CPC. Antoni Pzéquel Flores.
Director de la Oficina de Asesoria Juridica. Director de la Oficina d¢' Plagneamliento y Presupuesto Agrario.




